
Zarządzenie Nr III/103/2011 

 

 
Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski 

z dnia 18 lipca 2011 roku 

 

 

w sprawie: powołania Kierownika Projektu (Koordynatora Projektu) pn.: 

„Przygotowanie terenów pod realizację II etapu parku przemysłowego  w Solcu Kujawskim”. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.  

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 

 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

 

1. Powołać Panią Krystynę Mikulska – Dyrektora Wydziału Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego na Kierownika Projektu (Koordynatora Projektu) pn.: „Przygotowanie 

terenów pod realizację II etapu Parku Przemysłowego w Solcu Kujawskim” nr 

RPKP.05.06.00-04-005/09 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Osi priorytetowej 5. Wzmocnienie konkurencyjności 

przedsiębiorstw, Działanie 5.6 Kompleksowe uzbrojenie terenów pod inwestycje 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 

2007-2013. 

 

2. Do zadań Kierownika Projektu (Koordynatora Projektu) należy dokonywanie  w imieniu 

Gminy Solec Kujawski wszelkich czynności związanych z wykonywaniem obowiązków 

Beneficjenta wynikających z umowy o dofinansowanie nr WPW.I.3043-2-103-278/2010 z 

dnia 27.05.2010 r. 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


